
S.T.J. Invest Fyn ApS

CVR-nr.: 41147059

Elmevej 2
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2023

Simon Theodorsen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.T.J. Invest Fyn ApS
Elmevej 2
5400 Bogense

CVR-nr.: 41147059
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 294. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.618 og en egenkapital på tkr. 737.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.132	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		69.720	0
Andre finansielle indtægter		247.908	245.000
Øvrige finansielle omkostninger		-14.252	-14.692
Ordinært resultat før skat		294.244	230.308
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		294.244	230.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.720	0
Overført resultat		166.524	173.808
I alt		294.244	230.308

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		91.720	22.000
Kapitalinteresser		2.200.000	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.291.720	2.222.000
Anlægsaktiver i alt		2.291.720	2.222.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.908	0
Andre tilgodehavender		245.000	245.000
Tilgodehavender i alt		325.908	245.000
Likvide beholdninger		358	496
Omsætningsaktiver i alt		326.266	245.496
AKTIVER I ALT		2.617.986	2.467.496

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		69.720	0
Overført resultat		569.662	403.138
Forslag til udbytte		58.000	56.500
Egenkapital i alt		737.382	499.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.862.706	1.958.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.862.706	1.958.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.898	9.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.898	9.170
Gældsforpligtelser i alt		1.880.604	1.967.858
PASSIVER I ALT		2.617.986	2.467.496

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.200.000	22.000
Kostpris ultimo	2.200.000	22.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	0	69.720
Nettoopskrivninger ultimo	0	69.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.200.000	91.720

Kapitalandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Korsgaard Revision A/S, Faaborg-Midtfyn	49,0%
Realgade III ApS, Faaborg-Midtfyn	33,3%

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 900 mere end 5 år efter balancedagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1